
DELIBERA N°75 

del Consiglio d’Istituto del 09/09/2020 

Il giorno 09 del mese di settembre dell’anno 2020, alle ore 19:15 si è riunito in modalità telematica, a seguito 

di regolare convocazione, il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente punto inserito all’ordine del giorno: 

1. O.D.G. Oggetto: Lettura e approvazione verbale seduta precedente. 

Risultano presenti n° 13 componenti su 16. 

CONSIGLIERI QUALIFICA PRESENTI ASSENTI 

1. Fatiganti Paolo Dirigente Scolastico x  

2. Baccaille Veronica Docente  x 

3. Cardinali Alessia Docente  x 

4. Carlieri Antonella Docente x  

5. Ciro Palmese Giuseppe Docente x  

6. Maccheroni Paola  Docente x  

7. Pellacani Maria Patrizia  Docente x  

8. Pelliccia Elisa Docente x  

9. Tramontano Michelina Docente x  

10. Innocenti Cristiana Genitore Presidente x  

11. Barbini Loredana Genitore x  

12. Ceci Francesca Genitore x  

13. Graziani Gianpaolo Genitore x  

14. Marchino Natascia Genitore x  

15. Mari Angelo Genitore  x 

16. Tiracorrendo Michela Genitore x  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESO ATTO del verbale della seduta precedente, dopo breve discussione, all’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

l’approvazione del verbale della seduta precedente, con voti: 

favorevoli: 13/13 contrari: //  astenuti: // 

 

F.to Il Segretario verbalizzante            F.to Il Presidente del CdI 

Tramontano Michelina         Innocenti Cristiana 

         

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il 15°giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine, la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o con ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 

120 giorni. 

La presente deliberazione viene pubblicata nell’albo del sito dell’istituto (http://www.icoallerona.edu.it). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993             

http://www.icoallerona.edu.it/

